Top Albums Physiques (06/09/2019 - 13/09/2019)
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JEAN-BAPTISTE GUEGAN
VITAA & SLIMANE
NISKA

YANNICK NOAH
SOPRANO
ANGELE

ELSA ESNOULT
IGGY POP

TROIS CAFES GOURMANDS
NEKFEU

LANA DEL REY
LORENZO

M. POKORA
MAITRE GIMS
GAUVAIN SERS
MILES DAVIS
OXMO PUCCINO
LADY GAGA
LINDSEY STIRLING
RILES

EVA

AYA NAKAMURA
ED SHEERAN
CLARA LUCIANI
KENDJI GIRAC
FLORENT PAGNY

shnep

PUISQUE C'EST ECRIT
VERSUS

MR SAL

BONHEUR INDIGO

PHOENIX

BROL

4

FREE

UN AIR DE RIEN

LES ETOILES VAGABONDES : EXPANSION
NORMAN FUCKING ROCKWELL!
SEX IN THE CITY

PYRAMIDE

CEINTURE NOIRE

LES OUBLIES

RUBBERBAND (RSD)

LA NUIT DU REVEIL

A STAR IS BORN SOUNDTRACK
ARTEMIS

WELCOME TO THE JUNGLE
QUEEN

NAKAMURA

NO.6 COLLABORATIONS PROJECT
SAINTE-VICTOIRE

AMIGO

AIME LA VIE
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24
102
25
27
26
32
31
29
21

30
34
33
44
35
36
22
28
46
38
41
42

53
45
49

JuL
L'EPEE

STING

CLAUDIO CAPEO
QUEEN

NINHO

LES FRANGINES
BIGFLO & OLI

GRAND CORPS MALADE
BB BRUNES

ROMEO ELVIS

PNL

AMIR

SOPRANO

IMAGINE DRAGONS
PATRICK BRUEL
TAYLOR SWIFT
SLIPKNOT

SOPRANO

BILLIE EILISH

NAPS

BRUCE SPRINGSTEEN
ZIKXO

ERIC SERRA

STATUS QUO
LOMEPAL
RAMMSTEIN

BTS
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RIEN 100 RIEN
DIABOLIQUE

MY SONGS

TANT QUE RIEN NE M'ARRETE
BOHEMIAN RHAPSODY
DESTIN

LES FRANGINES

LA VIE DE REVE
COLLECTION (2003-2019)
VISAGE

CHOCOLAT

DEUX FRERES
ADDICTIONS

COFFRET 2CD

ORIGINS

CE SOIR ON SORT...
LOVER

WE ARE NOT YOUR KIND
COFFRET 4 CD 2019
WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO?
ON EST FAIT POUR CA
WESTERN STARS
TEMPS

LE 5EME ELEMENT
BACKBONE

JEANNINE

RAMMSTEIN

MAP OF THE SOUL: PERSONA

BELIEVE

BECAUSE MUSIC
POLYDOR

SONY MUSIC DISTRIBUES
MERCURY MUSIC GROUP

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC

JO & CO

POLYDOR

CAROLINE FRANCE
ELEKTRA FRANCE
BARCLAY

BELIEVE

WARNER

WARNER MUSIC FRANCE
POLYDOR

COLUMBIA

MERCURY MUSIC GROUP
WEA

WARNER MUSIC FRANCE
POLYDOR

BELIEVE

COLUMBIA

REC118

WAGRAM

VERYCORDS

IDOL

MERCURY MUSIC GROUP
BIGHIT ENTERTAINMENT
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55 60
56 43
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58 10
59 62
60

61 52
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63 81
64

65 61
66 59
67

68 47
69 51
70 40
71 64
72 66
73 71
7479
75 55
76 69
77 65
78 80
79 67
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81 85
82 74

ERIC SERRA

LES PETITS CHANTEURS A LA...
MAXIME LE FORESTIER
TOOL

-M-

SONATA ARCTICA
JENIFER

SLIMANE

GIMS

NEMIR

DADJU

SLIMANE

MELANIE MARTINEZ
MULTI-ARTISTES
SILVAN AREG
CARAVAN PALACE
STING

HOSHI

ANTOINE ELIE
CALOGERO

BTS

LOU

ANGELINA

ED SHEERAN

EDDY DE PRETTO
PINK

JOHNNY HALLYDAY
AMIR
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LE GRAND BLEU
COMME UN CHANT D'ESPERANCE
PARAITRE OU NE PAS ETRE

FEAR INOCULUM

LETTRE INFINIE

TALVIYO

NOUVELLE PAGE

2 CD ORIGINAUX: A BOUT DE REVES / SOLUNE
A CONTRECOEUR / SUBLIMINAL V2
NEMIR

GENTLEMAN 2.0

SOLUNE

K-12

QUENTIN TARANTINO'S ONCE UPON A TIME IN HOLLYWOOQOD ...

SUR LE FIL

CHRONOLOGIC

44/876

IL SUFFIT D'Y CROIRE

ROI DU SILENCE

2 CD ORIGINAUX : LES FEUX D'ARTIFICE / LIBERTE CHE...
BTS WORLD (ORIGINAL SOUNDTRACK)

DANSER SUR TES MOTS

MA VOIE

COFFRET 2CD 2019: DIVIDE (ED LIM) & X

CURE

HURTS 2B HUMAN

MON PAYS C'EST L'AMOUR

COFFRET 2CD:ADDICTIONS (NVLLE V) & AU COEUR DE MOI

WAGRAM

ADF - BAYARD MUSIQUE
POLYDOR

RCA GROUP

3EME BUREAU

NUCLEAR BLAST

TF1 ENTERTAINMENT
MERCURY MUSIC GROUP
SONY MUSIC CATALOGUE
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

MERCURY MUSIC GROUP
WEA

COLUMBIA

PLAY TWO

CAROLINE FRANCE
POLYDOR

SONY MUSIC DISTRIBUES
POLYDOR

POLYDOR

TAKEONE COMPANY / BIGHIT ENTERTA
TF1 ENTERTAINMENT
MCA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
INITIAL ARTIST SERVICES
RCA GROUP

WARNER

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
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83
70
50
92

75
94
78
87
77
96
76
90
08
68
91
84
89
58
86

95

171

103

97
93]

MULTI INTERPRETES
MARWA LOUD

BON IVER

ORELSAN

BLACK STAR RIDERS
ELTON JOHN

ERIC SERRA
LOUANE

LOUANE

JOHNNY HALLYDAY
KEEN'V

BLACK KEYS (THE)
MADONNA

MICHEL SARDOU
LES PETITES CANAILLES
PASCAL OBISPO
AVICII

AMEL BENT

CREEDENCE CLEARWATER REVI...

THOM YORKE
TINARIWEN

LEWIS CAPALDI
BOOSTEE

HERBERT VON KARAJAN
FRANCIS CABREL
MICHEL SARDOU

MULTI INTERPRETES
BOULEVARD DES AIRS
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2CD ORIGINAUX: BEST OF DISNEY/LA REINE DES NEIGES ...

MY LIFE

11

LA FETE EST FINIE

ANOTHER STATE OF GRACE
DIAMONDS

NIKITA

LOUANE

2 CD ORIGINAUX: CHAMBRE 12 / LOUANE
L'ALBUM DE SA VIE 100 TITRES
THERAPIE

LETS ROCK

MADAME X

2 CD ORIGINAUX: LE CHOIX DU FOU / LA DERNIERE DANS...

CHANTENT SALUT LES COPAINS

OBISPO

TIM

DEMAIN

LIVE AT WOODSTOCK

ANIMA

AMADJAR

DIVINELY UNINSPIRED TO A HELLISH EXTENT

M.A.D

DISCOTHEQUE IDEALE DE DIAPASON VOL 16/GRANDS OPERA...

L'ESSENTIEL 1977-2017
LA DERNIERE DANSE

NOTRE-DAME - LES PLUS GRANDS AIRS DE LA MUSIQUE SA...

JE ME DIS QUE TOI AUSSI

MERCURY MUSIC GROUP
BECAUSE MUSIC

PIAS FRANCE

3EME BUREAU

NUCLEAR BLAST
MERCURY MUSIC GROUP
WAGRAM

MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
MERCURY MUSIC GROUP
PARLOPHONE

WEA

POLYDOR

MERCURY MUSIC GROUP
MCA

MERCURY MUSIC GROUP
MCA

MERCURY MUSIC GROUP
DECCA RECORDS FRANCE

PIAS FRANCE

BARCLAY

POLYDOR

DISTRART MUSIQUE
SMART

MERCURY MUSIC GROUP
DECCA RECORDS FRANCE
COLUMBIA
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PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
DISTRART MUSIQUE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT



111 56
112 120
113 82
114 144
115 110
116 109
117 123
118

119 105
120 100
121 184
122 106
123 116
124 114
125 101
126 148
127 107
128 108
129 122
130 160
131 39
132 158
133 121
134 156
135 115
136 63
137 113
138 119

FEFE & LEEROY

BTS

ALAIN BASHUNG
XXXTENTACION

THE RACONTEURS
THERAPIE TAXI

ERIC SERRA

CLAUDE NOUGARO
KALLY'S MASHUP CAST
BTS

CELINE DION

JuL

SOOLKING
FREDERIC FRANCOIS
NOLWENN LEROY
EDDY MITCHELL
KIDS UNITED NOUVELLE GENE...
ULTRA VOMIT
VEGEDREAM
ALDEBERT

TARJA

BTS

BIGFLO & OLI
JOHNNY HALLYDAY
MYLENE FARMER
SHERYL CROW

LES ENFOIRES

J.J. CALE
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365 JOURS

LOVE YOURSELF: TEAR

EN AMONT

2

HELP US STRANGER

HIT SALE

SUBWAY

LE FEU SACRE - INTEGRALE ALBUMS STUDIO 1959 - 2004

KALLY'S MASHUP: LA MUSICA (BANDA SONORA ORIGINAL D...

LOVE YOURSELF: ANSWER

ENCORE UN SOIR / SANS ATTENDRE
LA ZONE EN PERSONNE

FRUIT DU DEMON

JUSTE UN PEU D'AMOUR

FOLK

LA MEME TRIBU

AU BOUT DE NOS REVES
LOLYMPUTAINDEPIA

ATEGBAN

ENFANTILLAGES 2 / ENFANTILLAGES 3
IN THE RAW

LOVE YOURSELF: HER

LA COUR DES GRANDS & LA VRAIE VIE
COFFRET 2CD 2019: BORN ROCKER TOUR BERCY & TOUR 66
DESOBEISSANCE

THREADS

2019 LE MONDE DES ENFOIRES

STAY AROUND

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BARCLAY

CAROLINE FRANCE

PIAS FRANCE

PANENKA MUSIC

WAGRAM

MERCURY MUSIC GROUP
SMART

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
COLUMBIA GROUP

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC DISTRIBUES
MERCURY MUSIC GROUP
POLYDOR

PLAY ON

VERYCORDS

MCA

RCA GROUP

VERYCORDS

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
SONY MUSIC DISTRIBUES
MERCURY MUSIC GROUP
COLUMBIA

BECAUSE MUSIC
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149
150
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152
153
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

118

124

126
141
134

133
127
151

174
150
135
117
152
164
145
147
170
181
157
130
163
128

129

THE MURDER CAPITAL
CHRISSIE HYNDE
DAVID HALLYDAY
ROSEAUX

ZAZ

MULTI INTERPRETES
VARIOUS

BAT FOR LASHES
ZAZIE

PATRICK FIORI
DADDY YANKEE
COLLECTIF METISSE
YOUN SUN NAH
PRINCE

JAIN

ARIANA GRANDE
GRAND CORPS MALADE
JANIS JOPLIN

RK

KOBA LAD

CHIMENE BADI
ALDEBERT

BILLIE EILISH
RENAUD CAPUCON
GAME OVER

LILIAN RENAUD
LINDA DE SUZA
MISTER YOU
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WHEN | HAVE FEARS

VALVE BONE WOE

J'Al QUELQUE CHOSE A VOUS DIRE
ROSEAUX 2

EFFET MIROIR

BERNADETTE DE LOURDES

STRANGER THINGS: SOUNDTRACK FROM THE NETFLIX ORIGI...

LOST GIRLS

ESSENCIEL

PROMESSE

CON CALMA & MIS GRANDES EXITOS
DECENNIE

IMMERSION

ORIGINALS

SOULDIER

THANK U, NEXT

PLAN B

JANIS JOPLIN'S GREATEST HITS
REVES DE GOSSE

L' AFFRANCHI

CHIMENE

10 ANS D'ENFANTILLAGES !
DONT SMILE AT ME

CINEMA

GAME OVER VOLUME 2

LILIAN RENAUD

CARTE POSTALE DU PORTUGAL
HASTA LA MUERTE

ADA UK

BMG RIGHTS MANAGEMENT
MYSTERY PALACE

BELIEVE

PLAY ON

DECCA RECORDS FRANCE

SONY MUSIC CATALOGUE

PIAS FRANCE

BELIEVE

SMART

MCA

MCA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
COLUMBIA

MERCURY MUSIC GROUP

CAROLINE FRANCE

SONY MUSIC CATALOGUE

CAPITOL MUSIC FRANCE

DEF JAM RECORDINGS FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE

JIVE EPIC

POLYDOR

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BENDO MUSIC

LR MUSIC (FRENCH DISTRIBUTION DE
WARNER

BELIEVE
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WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

BELIEVE
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169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

99

153

177
197
131
161
125
167
138
72

143
139
188
172
180
146
166
159
186
155
132

165

ANNE QUEFFELEC
DJ SNAKE
LAUREN DAIGLE
RENAN LUCE
DAMSO

PAUL PERSONNE
BON ENTENDEUR
GAETAN ROUSSEL
JEREMY FREROT
DJADJA & DINAZ
MARC LAVOINE
MUSE

SUM 41

SONS OF APOLLO
NATASHA ST-PIER
COLUMBINE
BLACK PUMAS

SIA

VANESSA PARADIS
TRAVIS SCOTT

MULTI INTERPRETES

JEANNE ADDED
ELSA ESNOULT
LACRIM

ARIANA GRANDE
ERIC LEGNINI

THE ROLLING STONES

CONCERTI BACH, TELEMANN
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MOZART SONATES POUR PIANO K 331 332
CARTE BLANCHE

LOOK UP CHILD

RENAN LUCE

2CD ORIGINAUX: IPSEITE / LITHOPEDION
FUNAMBULE

ALLER-RETOUR

TRAFIC

MATRIOCHKA

DROLE DE MENTALITE

JE REVIENS A TOI

SIMULATION THEORY

ORDER IN DECLINE [DELUXE]

LIVE WITH THE PLOVDIV PSYCHOTIC SYMPHONY
AIMER C'EST TOUT DONNER - THERESE DE LISIEUX
ADIEU, AU REVOIR

BLACK PUMAS

THIS IS ACTING / 1000 FORMS OF FEAR
LES SOURCES

ASTROWORLD

ON A TOUS QUELQUE CHOSE DE JOHNNY
RADIATE

3

LACRIM

SWEETENER

SIX STRINGS UNDER

HONK

THIBAULT NOALLY, LES ACCENTS

HM PIAS

POLYDOR

WEA

BARCLAY

CAPITOL MUSIC FRANCE
VERYCORDS

COLUMBIA

BARCLAY

BELIEVE

BELIEVE

BARCLAY

WEA

SEASON OF MIST
CENTURY MEDIA

MCA

INITIAL ARTIST SERVICES
PIAS FRANCE

JIVE EPIC GROUP
BARCLAY

RCA GROUP

MCA

BELIEVE

JLA PRODUCTIONS
CAPITOL MUSIC FRANCE
MERCURY MUSIC GROUP
MCA

MERCURY MUSIC GROUP
HM PIAS
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HM PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SEASON OF MIST

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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PIAS FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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WAGRAM
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HM PIAS



195
196
197
198
199

200

SABATON
RENAUD

AVISHAI COHEN
STEPHAN EICHER
HEUSS L'ENFOIRE

TIKEN JAH FAKOLY
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THE GREAT WAR

PHENIX TOUR - COLLECTOR
PLAYING THE ROOM

HUOH!

EN ESPRIT

LE MONDE EST CHAUD

NUCLEAR BLAST
PARLOPHONE

DECCA RECORDS FRANCE
POLYDOR

BELIEVE

BARCLAY
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BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



